[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 293
    LХХIII   сессия                                                                                   IV созыва
 «19» апреля 2024 года                                                        ст. Старотитаровская

Об отмене решения LXXI сессии Совета Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 27 февраля 2024 года № 288 «О передаче муниципальному образованию Темрюкский район к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в части принятия решения о подготовке единого документа территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, решения о подготовке изменений в единый документ территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, подготовки и утверждении документов территориального планирования поселений, принятия решения о комплексном развитии территории, заключения договоров о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества»

В целях приведения муниципального акта в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

      1. Решение LXXI сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 27 февраля 2024 года № 288 «О передаче муниципальному образованию Темрюкский район к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в части принятия решения о подготовке единого документа территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, решения о подготовке изменений в единый документ территориального планирования и градостроительного зонирования поселения, подготовки и утверждении документов территориального планирования поселений, принятия решения о комплексном развитии территории, заключения договоров о комплексном развитии территории по инициативе правообладателей земельных участков и (или) расположенных на них объектов недвижимого имущества» - отменить.
         2. Администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района официально опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района..

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью ( Красницкая) и  заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Д.Д.Янчиленко.

       4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района
________________ А.Г. Титаренко
«  » апреля 2024 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________ И.А.Петренко
«  » апреля 2024 года

____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесён:

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                   Д.Д.Янчиленко

б